
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SYT                     Lâm Đồng, ngày         tháng 3 năm 2022 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, 

chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên (lần 4) 

 
GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 27/02/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông tư 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy định chi 

tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;  

Xét hồ sơ xin phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám, chữa 

bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên( lần 4) gửi kèm theo Tờ trình số 

168/TTr-TTYT ngày 09/8/2021 của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên; 

Theo đề nghị của Phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung (lần 4) 05 kỹ thuật trong khám bệnh, chữa 

bệnh được thực hiện tại Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên (có danh mục kèm theo). 

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên có trách nhiệm bảo đảm về cơ sở 

vật chất, trang thiết bị và nhân lực có trình độ chuyên môn theo quy định để thực 

hiện danh mục kỹ thuật được phê duyệt và đảm bảo quy trình kỹ thuật theo quy 

định của Bộ Y tế. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các phòng 

chuyên môn thuộc Sở Y tế; Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên căn cứ Quyết định thi 

hành./.  

Nơi nhận:    
- Như điều 3 (để thực hiện);                                                     
- BGĐ SYT; 

- BHXH huyện Cát Tiên (để biết); 

- Lưu: VT, NVY (02 bản dấu đỏ). HNT. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Thuận 

    



DANH MỤC KỸ THUẬT 

Bổ sung thực hiện tại Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên (lần 4) 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SYT ngày     tháng 3 năm 2022) 

STT 

Số TT 

theo 

TT 43 

DANH MỤC KỸ THUẬT 

II. NỘI KHOA 

    B. TIM MẠCH 

1 112 Siêu âm Doppler mạch máu 

2 113 Siêu âm Doppler tim 

XVIII. ĐIỆN QUANG 

  A. SIÊU ÂM CHẨN ĐOÁN 

  6. Siêu âm tim, mạch máu 

3 45 Siêu âm Doppler động mạch, tĩnh mạch chi dưới 

4 48 Doppler động mạch cảnh, Doppler xuyên sọ 

5 52 Siêu âm Doppler tim, van tim 

Tổng số kỹ thuật cho phép bổ sung thực hiện tại Trung tâm Y tế huyện Cát 

Tiên lần 4 là 05 kỹ thuật, 02 đúng tuyến, 03 vượt tuyến./. 

                                                                

                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

   


		2022-03-10T04:18:35+0000
	Not specified


		2022-03-10T08:13:31+0000
	Not specified


		2022-03-10T08:13:32+0000
	Not specified


		2022-03-10T08:13:33+0000
	Not specified




